[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	21
	г.

	№
	59

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 29.11.2012г. № 266
«Об утверждении порядка рассмотрения

уведомлений на проведение

публичных мероприятий

в сельском поселении Перегребное»
            В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 497-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»:

          1.   Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное «Об утверждении порядка рассмотрения уведомлений на проведение публичных мероприятий в сельском поселении Перегребное» от 29.11.2012 № 266 следующие изменения:
          1.1. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Перегребное «Об утверждении порядка рассмотрения уведомлений на проведение публичных мероприятий в сельском поселении Перегребное» от 29.11.2012 № 266 изложить в новой редакции согласно приложения 1.

1.2. В приложении 2 к регламенту «рассмотрения уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в сельском поселении Перегребное» после слов «медицинской помощи» дополнить словами «и санитарного обслуживания».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.   Контроль за выполнением данного постановления  возложить на  заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом социально-правового обеспечения и муниципальной службы администрации сельского поселения Перегребное.
                    Глава сельского поселения Перегребное                                                     А.Г.Козлов
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от «24» марта 2021 № 59
                                                                    «                                                         Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от 29.11.2012 N 266

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ УВЕДОМЛЕНИЙ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЙ,

МИТИНГОВ, ДЕМОНСТРАЦИЙ, ШЕСТВИЙ И ПИКЕТИРОВАНИЙ

В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ПЕРЕГРЕБНОЕ

- заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отделом социально-правового обеспечения и муниципальной службы, председатель комиссии

- инспектор по делопроизводству, секретарь комиссии

Члены комиссии:

- заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом, заместитель председателя комиссии

- главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики
- главный специалист  отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
- начальник ОМВД России по Октябрьскому району, подполковник полиции (по согласованию).
                                                                                                                                                     »